GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que seja realizada a limpeza e

capina na escadaria do Porto de Cima, localizada

atrás do Santuário.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que

seja realizada a limpeza e capina na escadaria do Porto de Cima, localizada atrás do

Santuário.

A escadaria do Porto de Cima é um importante acesso utilizado por moradores e visitantes

que seguem em direção ao Santuário. Atualmente, a grama e o mato encontram-se

bastante altos, especialmente na primeira parte da escadaria.

A realização da limpeza e manutenção contribuirá para melhorar a imagem da cidade,

garantir a segurança dos usuários e proporcionar um ambiente mais acolhedor para

turistas e moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de setembro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003700380032003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 02/09/2025 14:26

Checksum: 013489FF7906546D716561732AB5A35619EB05344DD8EE251B7B45AD22789178

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.